МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                      ШАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3 «Беркат» г.Шали Шалинского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад №3 «Беркат» г.Шали»)

Информация  
 о педагогических  кадрах  МБДОУ  «Детский сад № 3 «Беркат» 
г. Шали Шалинского муниципального района» на 11.10.2022 г.

	п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Внешние

совместители
	Образо-

вание
	Какое учебное

 заведение окончил,

когда и по какой

специальн.

 окончил
	Общ.

труд.

 стаж
	Пед. стаж
	Стаж работы в данной должности
	разряд
	Сведения о прохождении курсов

 повышения 

квалификации

	1
	Дебишева       Аминат Асламбековна
	Стар.воспит
	
	высшее
	ЧГПУ «Дошкольное образование» » «Детская педагогика и психология»2017г.
	7г.
	7г.
	6л.
	12
	г.Иваново 
 ОГАУ ДПО «Институт развития образования Ивановской области» с 27.04.2018г.-15.05.2018г.



	2
	Таусова Малкет Мовсаровна
	воспитатель
	
	Среднее профес.
	Профессиональное училище г.Грозный ЧР «Преподавание  в начальных  классах общеобразовательной школы»2005г.
	7м.
	7м
	7м
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	3
	Юсупова Марал Той-Мухомедовна
	Воспитатель
	
	высшее
	г.Москва МГГУ имени М.А.Шолохова, «Педагогика и психология» 2011г.
	11л
	11л
	2г.8м
	12
	С 23.07.2018г. по 21.12.2018г. «Дефектология» РГСУ г.Москва

	4
	Мурдалова Линда Элимхановна
	Воспит.
	
	высшее
	ЧГПУ г.Грозный  «Специальная психология»12.11.2018г.
	1м
	1м
	1м
	12
	

	5
	Саиева Румиса Аюбовна
	Воспит.
	
	высшее
	ЧИГПИ г.Грозный «учитель родного языка и литературы» 18.06.2021г.
	1м
	1м
	1м
	12
	

	6
	Барзанукаева Айшат Абдулбековна
	Воспит.
	
	Высшее
	Г.грозный ЧГПИ «Педагогическое образование»,Бакалавр»2020г.
	5г.
	5г.
	5л
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	7
	Ахметханова Альбина Аблайхановна
	Воспит.
	
	Сред.профес.
	ЧГСК г.Грозный. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 2022г.
	 1м
	1 м.
	1м.
	12
	С 05.07.2022г. по 26.08.2022г. «Воспитатель дошкольного образования» ООО «Региональный центр повышения квалификации»

	8
	Вахабова Таиса Вахаевна
	Воспит.
	
	Сред.спец
	Пед. Уч. « Преподавание  в начальных  классах общеобразовательной школы» 1989г г. Грозный.
	26
	26
	10л
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	9
	Эдильханова Айшат Элимхановна
	Инстр.Физо
	
	высшее
	ГПК г.Грозный «Учитель начальных классов» «Преподавание в начальных классах»2018год.
	5л
	5л
	1м
	12
	

	10
	Алиева Индира Валидовна
	Муз.рук.
	
	Среднее-профессиональное
	г.Грозный ГБПОУ, «ГПК» «Преподавание в начальных классах» «преподавание начальных классах»июль 2021г.
	5м
	5м
	5м
	12
	С 10.11 по 03.12.2021 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	11
	Муслиева Милана Александровна
	Воспит
	
	Высшее
	Г.Грозный ЧГПУ «Преподавание в начальных классах» 2018г.
	5
	5 
	3г.
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	12
	Гурсаева Амина Султановна
	воспитатель.
	
	высшее
	ЧГУ г.Грозный «Филология»2001г.
	3г
	3г
	3г
	12
	

	13
	Умарова Айшат Хаджиевна
	Педагог психолог
	
	высшее
	Г.Москва РГСУ «Психолого-педагогическое образование»2016г.
	4г
	4г
	3 г
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	14
	Кантаева Хадишат Салмановна
	Педагог доп.образов.
	
	Высшее
	г.Грозный ЧГПИ «Учитель технологии и предпринимательства» 1999год
	6л
	6л
	2г2м
	12
	ЧГПУ г.Грозный с 02.03.2020г.

	15
	Дагушева Заира Вахидовна
	Воспит.
	
	Среднее     профессиональное
	Педагогическое Уч. « Преподавание  в начальных  классах общеобразовательной школы» 2021г г. Грозный.
	1м
	1м
	1м
	12
	

	16
	Исраилова Хеди Шараниевна
	Воспит.
	
	высшее
	Г.Грозный ЧГПУ, Педагогическое образование» «Бакалавр»2018г.
	1м
	1м
	1м
	12
	

	17
	Бронникова Мария Сергеевна
	Воспит.
	
	высшее
	г.Пермь, «Пермский государственный институт культуры»29.06.2021г.
	2г.2м.
	2г.2 м.
	1м
	12
	

	18


	Дудаева Зайнап Вахитовна
	воспит
	
	высшее
	Г.Грозный ЧГПИ «Технолог» «Технолого-экономический»2019г.
	  5л
	1 г
	1 г
	12
	ЧГПУ г.Грозный с 02.03.2020г.

	19
	Юсупова Максарина

Юшаевна
	Воспит
	
	высшее
	Г.Грозный. ЧГУ 

«Специальная психология»

«психология»  июнь2021г.
	5м
	5м
	5м
	12
	

	20
	Чавиева Нина Нурутдиновна
	Воспит
	
	Высшее
	Г.Махачкала ДГПУ.Хасавюртовский филиал. «Педагогика и методика начального образования». 2002г.
	3г
	3г
	3г
	12
	С 10.08.2016г. по 19.08.2016г. ГБОУ «Институт развития образования»Краснодарского края

	21
	Газалиева Мадина Юсуповна 
	воспит
	
	высшее
	Г.Грозный ЧГУ, «Педагог-психолог», Педагог-психолог»,2012г.
	2г
	2г
	     5м
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно).

	22
	Умаева Зарина Майрабековна
	воспит
	
	высшее
	Г.Грозный, ЧГПУ, «Педагогика и методика начального образования», «Учитель начальных классов»,2015г.
	14л
	14л
	4м
	12
	С 19.11 по 14.12.2018 в г. Краснодаре ООО МУКЦ (дистанционно)

	23
	Амаева Салсебиль Аслановна
	Воспит.
	
	высшее
	Г.Грозный,ЧГУ «Химик» по специальности

«Химия» 05.07.2021г.
	1м
	1м
	 1м
	12
	


